琉球國中九十五學年度教孝月宣導暨藝文活動成果彙整

目    錄

1. 實施計畫

2. 參加學生名單與成績

3. 得獎學生名單

4. 活動照寫真

琉球國中九十五學年度教孝月宣導暨藝文活動實施辦法

一、 主旨：

為闡揚我國忠孝至德；並普遍推行教孝活動，以弘揚孝道，進而發揚固有

倫理道德，維護社會和諧，建立間謙讓有禮之社會。

二、實施時間：

九十五年四月一日起至四月三十日為教孝月。

三、實施原則：

(一) 推行教孝月活動，擴大發揮家庭制度功能，維護社會和諧；進而發揮固

有倫理道德。

(二) 師長以身作則，力行身教，俾孝行美德，在學生日常生活中潛移默化。

(三) 推行教孝活動，不限於教孝月期間；更應於平時注意學生孝親敬長的觀

念，務使孝行美德在學校生根。

四、實施要點：

   (一) 隨時配合集會時間及教師課程，隨時宣導及教導學生相關智識。

(二) 鼓勵學生於清明節時.隨同家人至祖先墳墓掃墓，以盡慎終追遠之孝思。

   (三) 四月份學生之作文、週記，配合教孝月活動實施，以弘揚孝道。

(四) 教孝相關標語徵選活動，以擴大教孝效果，加強宣導。

(五) 舉辦教孝活動如下：說故事比賽（七年級）、母親卡製作比賽（全校）、

書籤比賽（全校）。

項目 主持人 地點
每人所需時

間
評審 時間控制

說故事比賽

（七年級）

李秀麗

老師

行政大樓中廊(晴)

體育館(雨)
四至五分鐘

洪明慶主任

李逸凡老師
李秀麗老師

母親卡製作

比賽（全校）

李秀麗

老師
繳交作品

960420 前繳

交至訓導處

蘇傳桔主任

蔡芝妤老師

書籤創作比賽

（全校）

李秀麗

老師
繳交作品

960420 前繳

交至訓導處

蘇傳桔主任

李誌興老師

五、注意事項與評分標準：

【說故事比賽】

（1）各組題目於競賽員登台前 30 分鐘，當場親手抽定。

（2）每人時限 4-5 分鐘。

（3）可在準備時間內參閱資料，但不得與他人交談。

評分標準：

(1) 語音（聲、韻、調、語調）：４5％。

    (2) 內容（思想、結構、詞彙）：４5％。

    (3) 儀態（儀容、態度、表情）：1０％。

    (4)  時間：超過或不足時，每半分鐘扣總分一分，未足半分鐘，以半分鐘計。

【母親卡製作比賽】

規格大小：以 7 ㎝×15 ㎝紙張大小為限，不得超過。

評分標準：設計創意４０％、技巧表現３０％、內容３０％

繳交日期：於 96 年 4 月 20 日前繳交至訓導處。

【書籤創作比賽】

規格大小：規格、大小、材料不限。

評分標準：設計創意４０％、技巧表現３０％、內容３０％

繳交日期：於 96 年 4 月 20 日前繳交至訓導處。

七、報名日期：報名表於 4 月 3 日前交至訓育組，報名表如附件一。

八、比賽日期：96 年 4 月 20 日星期五第六、七節。

九、獎勵：每組各取前三名，優秀同學由訓導處致贈獎狀一紙、嘉獎壹支 。

十、本實施辦法經 校長核定後實施，其修定時亦同。

擬稿：   會簽：              審稿：      核示：

琉球國中九十五學年度教孝月宣導－說故事比賽活動寫真

名稱：教孝月宣導說故事比賽       地點：本校行政大樓中廊
內容說明：學生演講

名稱：教孝月宣導說故事比賽       地點：本校行政大樓中廊
內容說明：學生演講

琉球國中九十五學年度教孝月宣導－說故事比賽活動寫真

名稱：教孝月宣導說故事比賽       地點：本校行政大樓中廊
內容說明：學生演講

名稱：教孝月宣導說故事比賽       地點：本校行政大樓中廊
內容說明：學生演講

琉球國中九十五學年度教孝月宣導－說故事比賽活動寫真

名稱：教孝月宣導說故事比賽       地點：本校行政大樓中廊
內容說明：學生演講

名稱：教孝月宣導說故事比賽       地點：本校行政大樓中廊
內容說明：學生演講

琉球國中九十五學年度教孝月宣導－母親卡比賽活動寫真

名稱：教孝月宣導作文比賽       地點：本校行政大樓二樓簡報室

內容說明：學生比賽情形

名稱：教孝月宣導作文比賽       地點：本校行政大樓二樓簡報室

內容說明：學生比賽情形
琉球國中九十五學年度教孝月宣導－母親卡比賽活動寫真

名稱：教孝月宣導母親卡比賽
內容說明：學生比賽情形

名稱：教孝月宣導母親卡比賽
內容說明：學生比賽情形

琉球國中九十五學年度教孝月宣導－母親卡比賽活動寫真

名稱：教孝月宣導母親卡比賽
內容說明：學生比賽情形

名稱：教孝月宣導母親卡比賽
內容說明：學生比賽情形

琉球國中九十五學年度教孝月宣導－書籤徵稿比賽活動寫真

名稱：教孝月宣導書籤徵稿比賽
內容說明：學生作品(書籤)

名稱：教孝月宣導書籤徵稿比賽
內容說明：學生作品(書籤)

琉球國中九十五學年度教孝月宣導－書籤徵稿比賽活動寫真

名稱：教孝月宣導書籤徵稿比賽
內容說明：學生作品(書籤)

名稱：教孝月宣導書籤徵稿比賽
內容說明：學生作品(書籤)

屏東縣立琉球國中 95 學年度「民主法治教育宣導」作文比賽成果彙整

目    錄

1. 實施計畫

2. 活動照寫真

3. 參加學生名單

4. 成績

5. 得獎學生名單

屏東縣立琉球國中 95 學年度「民主法治教育宣導」作文比賽實施計畫

一、依據：屏東縣立琉球國中「民主法治教育暨人權教育」年度工作計畫辦理。

二、目的：

(1) 推動學校民主法治教育，養成學生守法守紀、尊重人權之良好觀念，

        以奠定法治社會基礎。

    (2) 提昇學生正確之人權法治觀念，建立積極之法治態度，降低並

       預防青少年犯罪，以培育知法守法之現代化國民。

三、參加對象：七年級學生。

四、實施方式、地點、評審：

項目 主持人 地點 每人所需時間 評審 時間控制

作文比賽

（七年級）
蔡芝妤老師 簡報室 九十分鐘

陳美珠老師

李逸凡老師
蔡芝妤老師

五、注意事項：

（1）各組以 90 分鐘為限。

（2）試卷不書寫班別、姓名。

（3）不得使用鉛筆、紅筆書寫。

六、評分標準：

(1) 內容與思想：占百分之五十。

    (2) 結構與修辭：占百分之四十。

  (3) 書法與標點：占百分之十。

七、報名日期：報名表於 4 月 3 日前交至訓育組，報名表如附件一。

八、比賽日期：96 年 4 月 20 日星期五第六、七節。

九、獎勵：每組各取前三名，優秀同學由訓導處致贈獎狀一紙、嘉獎壹支 。

十、本實施辦法經 校長核定後實施，其修定時亦同。

擬稿：    會簽：             審稿：      核示：

琉球國中九十五學年度民主法治教育作文比賽活動寫真

名稱：民主法治教育作文比賽    地點：本校行政大樓二樓簡報室
內容說明：學生比賽情形

名稱：民主法治教育作文比賽    地點：本校行政大樓二樓簡報室
內容說明：學生比賽情形

琉球國中九十五學年度民主法治教育作文比賽活動寫真

名稱：民主法治教育作文比賽    地點：本校行政大樓二樓簡報室
內容說明：學生作品

名稱：民主法治教育作文比賽    地點：本校行政大樓二樓簡報室
內容說明：學生作品

琉球國中九十五學年度民主法治教育作文比賽活動寫真

名稱：民主法治教育作文比賽    地點：本校行政大樓二樓簡報室
內容說明：學生作品

名稱：民主法治教育作文比賽    地點：本校行政大樓二樓簡報室
內容說明：學生作品

屏東縣立琉球國中 95 學年度「環境保護教育宣導」寫字比賽實施計畫

一、依據：屏東縣立琉球國中「推動能源教育」實施辦法辦理。

屏東縣立琉球國中「資源回收教育」實施辦法辦理。

二、目的：

(1) 加強學生節約能源之知識。

(2) 養成學生環保觀念,並能運用於日常生活中。

(3) 灌輸能源有限、得來不易的憂患意識。

(4) 培養學生愛惜能源之態度與習慣。

三、參加對象：七年級學生。

四、實施方式、地點、評審：

項目 主持人 地點 每人所需時間 評審 時間控制

寫字比賽

（七年級）
李誌興老師 理化實驗室 四十分鐘

黃水源組長

黃春生老師
李誌興老師

五、注意事項：

（1）以 40 分鐘為限。

（2）各組書寫內容均當場公布，一律以傳統毛筆書寫楷書（不得使用其它

如自來水筆等，以教育部公布之標準字體為準），字之大小，國中學生

組為六公分見方（以上用四尺宣紙四開「七十公分×三十五公分」書寫）

（3）試卷不得書寫班別、姓名。

六、評分標準：

        (1) 筆勢與功力：占百分之六十。

    (2) 整潔與美觀：占百分之四十。

     (3) 正確與迅速：錯別字或漏字每字扣總分三分，未及寫完者，每少寫

一字扣總分二分。

七、報名日期：報名表於 4 月 3 日前交至訓育組，報名表如附件一。

八、比賽日期：96 年 4 月 20 日星期五第六、七節。

九、獎勵：每組各取前三名，優秀同學由訓導處致贈獎狀一紙、嘉獎壹支 。

十、本實施辦法經 校長核定後實施，其修定時亦同。

擬稿：    會簽：           審稿：      核示：

屏東縣立琉球國中 95 學年度「生命教育宣導」書籤創作比賽實施計畫

一、依據：屏東縣立琉球國中「推展生命教育」實施計畫辦理。

二、目的：

（1）輔導學生體驗與建構生命的意義，進而尊重生命，熱愛生命。

（2）輔導學生認識自我，建立自尊與自信，並學習充實生命的方法，促進潛

能發展與實現。

（3）輔導學生反省與確立人生觀與價值觀。

（4）提升對人的關懷，促進學生人際互動能力。

三、參加對象：全校學生。

四、作品內容：

（1）以 7 ㎝×15 ㎝紙張大小為限，不得超過。

（2）由承辦單位提供紙張一張，不敷使用或其他材料請自備。

（3）作品完成於背面以鉛筆書寫班級、座號、姓名，內容不得有姓名。

五、評分標準：

設計創意４０％、技巧表現３０％、內容３０％

六、實施方式：請於 96 年 4 月 20 前繳交作品至訓導處。

七、評審：聘請本校蘇傳桔主任、李誌興老師擔任評審。

八、報名日期：報名表於 4 月 3 日前交至訓育組，報名表如附件一。

九、獎勵：每組各取前三名，優秀同學由訓導處致贈獎狀一紙、嘉獎壹支 。

十、本實施辦法經 校長核定後實施，其修定時亦同。

擬稿：    會簽：             審稿：      核示：

屏東縣立琉球國中 95 學年度「菸害防治教育宣導」

閩南語演講比賽實施計畫

一、依據：

(1) 屏東縣立琉球國中「春暉專案實施辦法」辦理。

(2) 屏東縣立琉球國中「菸害防治辦法」辦理。

(3) 屏東縣立琉球國中健康促進學校實施計畫辦理。

二、目的：

(1) 為落實學生煙害防治觀念，以培養健康樂觀心理及生理的現代化國民。

並落實於生活當中,加強煙害防治理念。

    (2) 使青少年對於菸害防制觀念有更深刻的認知，期盼透過本活動能達

成菸害防制推廣之國際化與本土化之二大目標。

三、參加對象：八年級

四、實施方式、地點、評審：

項目 主持人 地點 每人所需時間 評審 時間控制

閩南語演說

（八年級）

李秀麗

老師

行政大樓中廊(晴)

體育館(雨)
四至五分鐘

王春明主任

洪希智老師
李秀麗老師

五、注意事項：

（1）各組題目於競賽員登台前 30 分鐘，當場親手抽定。

（2）每人時限 4-5 分鐘。

（3）可在準備時間內參閱資料，但不得與他人交談。

六、評分標準：

(1) 語音（聲、韻、調、語調）：占百分之四十五。

    (2) 內容（思想、結構、詞彙）：占百分之四十五。

    (3) 儀態（儀容、態度、表情）：占百分之十。

    (4)  時間：超過或不足時，每半分鐘扣總分一分，未足半分鐘，以半分鐘計。

七、報名日期：報名表於 4 月 3 日前交至訓育組，報名表如附件一。

八、比賽日期：96 年 4 月 20 日星期五第六、七節。

九、獎勵：每組各取前三名，優秀同學由訓導處致贈獎狀一紙、嘉獎壹支 。

十、本實施辦法經 校長核定後實施，其修定時亦同。

擬稿：    會簽：            審稿：      核示：

屏東縣立琉球國中 95 學年度「交通安全教育」宣導作文比賽成果彙整

目    錄

1. 實施計畫

2. 作文題目

3. 活動照寫真

4. 參加學生名單

5. 得獎學生名單

6. 學生作品

屏東縣立琉球國中 95 學年度「交通安全教育宣導」作文比賽實施計畫

一、依據：屏東縣立琉球國中「交通安全教育」工作計畫辦理。

二、目的：

(1) 增進學生交通安全知識，培養學生遵守交通規則，維護交通秩序的習慣。

   (2) 從學生本身做起，進而影響家庭、社會，使人人都能遵守交通秩序。

三、參加對象：八年級學生。

四、實施方式、地點、評審：

項目 主持人 地點 每人所需時間 評審 時間控制

作文比賽

（八年級）

蔡芝妤

老師
簡報室 九十分鐘

黃慈真老師

陳美珠老師
蔡芝妤老師

五、注意事項：

（1）各組以 90 分鐘為限。

（2）試卷不書寫班別、姓名。

（3）不得使用鉛筆、紅筆書寫。

六、評分標準：

(1) 內容與思想：占百分之五十。

    (2) 結構與修辭：占百分之四十。

  (3) 書法與標點：占百分之十。

七、報名日期：報名表於 4 月 3 日前交至訓育組，報名表如附件一。

八、比賽日期：96 年 4 月 20 日星期五第六、七節。

九、獎勵：每組各取前三名，優秀同學由訓導處致贈獎狀一紙、嘉獎壹支 。

十、本實施辦法經 校長核定後實施，其修定時亦同。

擬稿：    會簽：             審稿：      核示：

琉球國中九十五學年度交通安全教育作文比賽活動寫真

名稱：交通安全教育作文比賽    地點：本校行政大樓二樓簡報室
內容說明：學生比賽情形

名稱：交通安全教育作文比賽    地點：本校行政大樓二樓簡報室
內容說明：學生比賽情形

琉球國中九十五學年度交通安全教育作文比賽活動寫真

名稱：交通安全教育作文比賽    地點：本校行政大樓二樓簡報室
內容說明：學生作品

名稱：交通安全教育作文比賽    地點：本校行政大樓二樓簡報室
內容說明：學生作品

琉球國中九十五學年度交通安全教育作文比賽活動寫真

名稱：交通安全教育作文比賽    地點：本校行政大樓二樓簡報室
內容說明：學生作品

名稱：交通安全教育作文比賽    地點：本校行政大樓二樓簡報室
內容說明：學生作品

屏東縣立琉球國中 95 學年度「生涯發展教育宣導」寫字比賽實施計畫

一、依據：

(1) 屏東縣立琉球國中「生涯發展教育實施計畫」辦理。

二、目的：

（1）增進學生探索自我特質、興趣及能力。

（2）培養學生建立正確的職業觀及價值判斷能力。

（3）建立學生培養健全的學習態度、肯定自我、尊重別人。

三、參加對象：八年級學生。

四、實施方式、地點、評審：

項目 主持人 地點 每人所需時間 評審 時間控制

寫字比賽

（八年級）
李誌興老師 理化實驗室 四十分鐘

黃水源組長

黃春生老師
李誌興老師

五、注意事項：

（1）以 40 分鐘為限。

（2）各組書寫內容均當場公布，一律以傳統毛筆書寫楷書（不得使用其它

如自來水筆等，以教育部公布之標準字體為準），字之大小，國中學生

組為六公分見方（以上用四尺宣紙四開「七十公分×三十五公分」書寫）

（3）試卷不得書寫班別、姓名。

六、評分標準：

        (1) 筆勢與功力：占百分之六十。  (2) 整潔與美觀：占百分之四十。

     (3) 正確與迅速：錯別字或漏字每字扣總分三分，未及寫完者，每少寫

一字扣總分二分。

七、報名日期：報名表於 4 月 3 日前交至訓育組，報名表如附件一。

八、比賽日期：96 年 4 月 20 日星期五第六、七節。

九、獎勵：每組各取前三名，優秀同學由訓導處致贈獎狀一紙、嘉獎壹支 。

十、本實施辦法經 校長核定後實施，其修定時亦同。

擬稿：    會簽：             審稿：      核示：

屏東縣立琉球國中 95 學年度「營養與健康教育宣導」

摺頁製作比賽實施計畫

一、依據：屏東縣立琉球國中「健康促進學校」實施計畫辦理。

屏東縣立琉球國中「衛生保健教育」實施計畫辦理。

屏東縣立琉球國中「午餐年度工作實施計畫」辦理。

二、目的：

(1) 增進學生生對於健康飲食及運動習慣的察覺、知識、態度、價值觀、

生活技能與行動能力，以減少不良體位之人數。

    (2) 提昇學生正確之健康飲食觀念，培養健康體位，打造健康人生。

三、參加對象：全校學生。

四、作品內容：

（1）以 A4 紙張大小為限，摺成三摺。

（2）由承辦單位提供紙張一張，不敷使用或其他材料請自備。

（3）作品完成於背面以鉛筆書寫班級、座號、姓名，內容不得有姓名。

五、評分標準：

設計創意４０％、技巧表現３０％、內容３０％

六、實施方式：請於 96 年 4 月 20 日前繳交作品至訓導處。

七、評審：聘請本校蔡芝妤老師、李誌興老師擔任評審。

八、報名日期：報名表於 4 月 3 日前交至訓育組，報名表如附件一。

九、獎勵：每組各取前三名，優秀同學由訓導處致贈獎狀一紙、嘉獎壹支 。

十、本實施辦法經 校長核定後實施，其修定時亦同。

擬稿：    會簽：            審稿：    核示：

屏東縣立琉球國中 95 學年度「性別平等教育宣導」作文比賽實施計畫

一、依據：屏東縣立琉球國中「性別平等教育」實施作計畫辦理。

二、目的：

（1）厚植兩性平等教育資源，建立無性別歧視教育環境，以實現兩性平等

為目標發揮相互尊重，互敬互愛的美德。

（2）引導與教育國中青少年建立正確之兩性平等觀念，培養健康的兩性相

處態度，鼓勵良性之兩性互動。

三、參加對象：九年級學生。

四、實施方式、地點、評審：

項目 主持人 地點 每人所需時間 評審 時間控制

作文比賽

（九年級）

蔡芝妤

老師
簡報室 九十分鐘

黃慈真老師

李逸凡老師
蔡芝妤老師

五、注意事項：

（1）各組以 90 分鐘為限。

（2）試卷不書寫班別、姓名。

（3）不得使用鉛筆、紅筆書寫。

六、評分標準：

(1) 內容與思想：占百分之五十。

    (2) 結構與修辭：占百分之四十。

  (3) 書法與標點：占百分之十。

七、報名日期：報名表於 4 月 3 日前交至訓育組，報名表如附件一。

八、比賽日期：96 年 4 月 20 日星期五第六、七節。

九、獎勵：每組各取前三名，優秀同學由訓導處致贈獎狀一紙、嘉獎壹支 。

十、本實施辦法經 校長核定後實施，其修定時亦同。

擬稿：    會簽：             審稿：      核示：

屏東縣立琉球國中 95 學年度「衛生教育宣導」寫字比賽實施計畫

一、依據：

(1) 屏東縣立琉球國中「衛生保健計畫」辦理。

(2) 屏東縣立琉球國中健康促進學校實施計畫辦理。

二、目的：

(1) 增進學生身心健康，並確實維護校園整潔養成良好之生活習慣.

(2) 建立學生衛生習慣與常識正確觀念。

   (3) 加強學生正確飲食觀念與建立良好衛生習慣。

三、參加對象：九年級學生。

四、實施方式、地點、評審：

項目 主持人 地點 每人所需時間 評審 時間控制

寫字比賽

（九年級）
李誌興老師 理化實驗室 四十分鐘

黃水源組長

黃春生老師
李誌興老師

五、注意事項：

（1）以 40 分鐘為限。

（2）各組書寫內容均當場公布，一律以傳統毛筆書寫楷書（不得使用其它

如自來水筆等，以教育部公布之標準字體為準），字之大小，國中學生

組為六公分見方（以上用四尺宣紙四開「七十公分×三十五公分」書寫）

（3）試卷不得書寫班別、姓名。

六、評分標準：

        (1) 筆勢與功力：占百分之六十。  (2) 整潔與美觀：占百分之四十。

     (3) 正確與迅速：錯別字或漏字每字扣總分三分，未及寫完者，每少寫一字

扣總分二分。

七、報名日期：報名表於 4 月 3 日前交至訓育組，報名表如附件一。

八、比賽日期：96 年 4 月 20 日星期五第六、七節。

九、獎勵：每組各取前三名，優秀同學由訓導處致贈獎狀一紙、嘉獎壹支 。

十、本實施辦法經 校長核定後實施，其修定時亦同。

擬稿：    會簽：             審稿：      核示：

屏東縣立琉球國中 95 學年度「推動雙語教育環境」

創意英語話劇比賽實施計畫

一、依據：

屏東縣立琉球國中九十六年度「優質英語生活環境建制計畫」辦理。

二、目的：

(1) 加強語文教育，提高學生對語文研究興趣，蔚為風氣。

 (2) 以多元的活動來營造有趣的英語學習情境。

（3）推廣多元英語教育，提升學生學習興趣。

三、參加對象：八年級

四、實施方式、地點、評審：

項目 主持人 地點 每組所需時間 評審 時間控制

創意英語話

劇比賽

（童話故事）

王培諭

老師

行政大樓中廊(晴)

體育館(雨)
十至十五分鐘

蔡芝妤校長

楊白萍老師

王培諭老師

王培諭老師

五、注意事項：

（1）各組題目於 96 年 04 月 03 日由各組小組長當場親手抽籤決定。

（2）每組時限 10-15 分鐘。

（3）可在準備時間內參閱資料，但不得與他人交談。

六、評分標準：

(1) 語音（聲、韻、調、語調）：占百分之四十五。

    (2) 內容（思想、結構、詞彙）：占百分之四十五。

    (3) 儀態（儀容、態度、表情）：占百分之十。

    (4) 時間：超過或不足時，每半分鐘扣總分一分，未足半分鐘，以半分鐘計。

七、報名日期：報名表於 4 月 2 日前交至訓育組，報名表如附件一。

八、比賽日期：

七年級：96 年 4 月 25 日星期三上午 07：40～。

八年級：96 年 5 月 2 日星期三上午 07：40～。

九、獎勵：每年級各取前兩名，優秀同學由訓導處致贈獎狀一紙、嘉獎壹支 。

十、本實施辦法經 校長核定後實施，其修定時亦同。

擬稿：    會簽：            審稿：      核示：

屏東縣立琉球國中九十五學年度教孝月暨藝文活動－說故事比賽評分表

【七年級】       評審老師簽名：        ___
語音 45% 內容 45% 儀態 10% 上台

順序

班

級
姓名

聲 韻 調 語調 思想 結構 詞彙 儀容 態度 表情
總分 排序 備註

 701

謝

和

芬

 701

洪

秀

玲

 701

許

蜜

倫

 702

陳

映

華

 702

蔡

素

瓊

 702

田

懿

婷

 702

黃

家

輝

 703

洪

振

詠

 703

鄭

吟

盈

 703

陳

逸

蝶

屏東縣立琉球國中九十五學年度「菸害防治教育宣導」閩南語演講比賽評分表

【八年級】      評審老師簽名：         ___

語音 45% 內容 45% 儀態 10% 上台

順序

班

級
姓名

聲 韻 調 語調 思想 結構 詞彙 儀容 態度 表情
總分 排序 備註

 801

陳

金

展

 801

陳

世

璋

 802

蔡

瑾

宏

 802

蔡

品

婕

 803

陳

清

宗

 803

洪

登

瑋

屏東縣立琉球國中九十五學年度民主法治教育作文比賽評分表

評審老師簽名：         _____

編號 班級 姓名
思想與內

容 50%

結構與修

辭 40%

書法與標

點 10%
總分 排序 備考

711 701 蔡瀚嶙

712 701 陳純孝

713 701 張雅婷

714 702 蔡宛君

715 702 洪耀輝

716 702 彭昭雅

717 702 洪雅軒

718 703 黃筠婷

719 703 蔡亞文

720 703 吳孟婷

屏東縣立琉球國中九十五學年度交通安全教育作文比賽評分表

評審老師簽名：         _____

編號 班級 姓名
思想與內

容 50%

結構與修

辭 40%

書法與標

點 10%
總分 排序 備考

811 801 蔡家旻

812 801 洪翎傑

813 802 李媚蘭

814 802 許芳語

815 803 李佳懷

816 803 陳逸峰

屏東縣立琉球國中九十五學年度性別平等教育作文比賽評分表

評審老師簽名：         _____

編號 班級 姓名
思想與內

容 50%

結構與修

辭 40%

書法與標

點 10%
總分 排序 備考

911 901 謝政育

912 901 李云馨

913 901 蔡涵馨

914 901 蔡雅萍

915 902 朱麗姍

916 902 彭昭宜

917 902 許乃驊

918 903 蔡宜芹

919 903 蔡曉薇

屏東縣立琉球國中九十五學年度環境保護教育寫字比賽評分表

評審老師簽名：         _____

編號 班級 姓名 筆勢與功力 60% 整潔與美觀 40% 總分 排序 備考

721 701 蔡立宗

722 701 曾昱輔

723 702 高怡瑄

724 702 林婷怡

725 702 賴巧倫

726 703 洪雅筑

727 703 陳柔艾

728 703 陳雪鈴

屏東縣立琉球國中九十五學年度生涯發展教育寫字比賽評分表

評審老師簽名：         _____

編號 班級 姓名 筆勢與功力 60% 整潔與美觀 40% 總分 排序 備考

821 801 蔡祖恩

822 801 陳乃瑜

823 802 蔡艾倫

824 802 林恩佑

825 803 陳紫薇

826 803 蔡逢霖

屏東縣立琉球國中九十五學年度衛生教育寫字比賽評分表

評審老師簽名：         _____

編號 班級 姓名 筆勢與功力 60% 整潔與美觀 40% 總分 排序 備考

921 901 林詩宜

922 901 林庭妤

923 901 許姿瑩

924 901 陳姝勻

925 902 陳映伶

926 902 洪湄涵

927 903 莊嘉柔

928 903 蔡愛庭

屏東縣立琉球國中九十五學年度生命教育書籤創作比賽評分表

評審老師簽名：         _____

編號 班級 姓名
創意設

計 40%

技巧表

現 30%

內容

30%
總分 排序 備考

731 701 林雅停

732 701 鄭文琳

733 701 陳雅茹

734 701 洪秀玲

735 701 張雅婷

736 702 洪詩婷

737 702 洪耀輝

738 702 賴巧倫

739 702 陳映華

740 703 蔡岱臻

741 703 黃遠志

742 703 陳子貴

743 703 李一婷

744 702 林婷怡

745 703 洪振詠

屏東縣立琉球國中九十五學年度教孝月書籤創作比賽評分表

評審老師簽名：         _____

編號 班級 姓名
創意設

計 40%

技巧表

現 30%

內容

30%
總分 排序 備考

831 801 洪利旻

832 801 洪燕燊

833 801 陳乃瑜

834 802 蔡艾倫

835 802 蔡品婕

836 802 林秋燕

837 803 洪嘉敏

838 803 洪碧雲

839 803 洪懿亭

屏東縣立琉球國中九十五學年度教孝月母親卡製作比賽評分表

評審老師簽名：         _____

編號 班級 姓名
創意設

計 40%

技巧表

現 30%

內容

30%
總分 排序 備考

751 701 林雅停

752 701 鄭文琳

753 701 陳雅茹

754 701 蔡立宗

755 701 謝和芬

756 702 黃家輝

757 702 洪雅軒

758 702 高怡瑄

759 702 蔡宛君

760 703 蔡岱臻

761 703 黃遠志

762 703 黃美琪

763 702 蔡素瓊

764 802 蔡艾倫

765 802 蔡品婕

屏東縣立琉球國中九十五學年度教營養與健康摺頁比賽評分表

評審老師簽名：         _____

編號 班級 姓名
創意設

計 40%

技巧表

現 30%

內容

30%
總分 排序 備考

851 801 陳乃瑜

852 801 洪燕燊

853 802 許芳語

854 802 林恩佑

855 802 潘奕潔

856 803 洪迺晴

857 803 黃文琪

858 803 李政懋

屏東縣立琉球國中九十五學年度「推度雙語教育環境」創意英語話劇比賽評分表

【七年級－話劇】      評審老師簽名：         ___

上台順

序
班級 姓名

語音

45%

內容

45%
（劇本）

儀態

10%
總分 排序 備註

Little Red Riding Hood

3 701

許蜜倫

蔡瀚嶙

謝和芬

張雅婷

洪秀玲

陳純孝

The Emperor＇s New Clothes

1 702

陳映華

洪耀輝

洪詩婷

洪綜興

蔡巧玲

洪信源

Three Little Pigs

2 703

黃筠婷

蔡岱臻

陳逸蝶

鄭吟盈

陳鳳茹

李一婷

最佳男女主角

項目 第一名 第二名 第三名 備註

最佳男主角

最佳女主角

屏東縣立琉球國中九十五學年度「推度雙語教育環境」創意英語話劇比賽評分表

【七年級－道具】      評審老師簽名：         ___

上台順 班級 姓名 創意設計 技巧表現 總分 排序 備註

序 45% 45%

Little Red Riding Hood

3 701

許蜜倫

蔡瀚嶙

謝和芬

張雅婷

洪秀玲

陳純孝

The Emperor＇s New Clothes

1 702

陳映華

洪耀輝

洪詩婷

洪綜興

蔡巧玲

洪信源

Three Little Pigs

2 703

黃筠婷

蔡岱臻

陳逸蝶

鄭吟盈

陳鳳茹

李一婷

最佳男女主角

項目 第一名 第二名 第三名 備註

最佳男主角

最佳女主角

屏東縣立琉球國中九十五學年度「推度雙語教育環境」創意英語話劇比賽評分表

【八年級－話劇】      評審老師簽名：         ___

上台順

序
班級 姓名

語音

45%

內容

45%
（劇本）

儀態

10%
總分 排序 備註

Cinderella

3 801

陳立恩

陳嘉棋

洪壬婷

陳金梅

許翔智

陳弘毅

The Snow White

1 802

蔡品婕

許芳語

王家彣

林恩佑

蔡瑾宏

陳富政

Sleeping Beauty

2 803

林嘉麗

洪瓊瑩

洪登瑋

蔡玉婷

洪嘉敏

蔡逢霖

最佳男女主角

項目 第一名 第二名 第三名 備註

最佳男主角

最佳女主角

屏東縣立琉球國中九十五學年度「推度雙語教育環境」創意英語話劇比賽評分表

【八年級－道具】      評審老師簽名：         ___

上台順 班級 姓名 創意設計 技巧表現 總分 排序 備註

序 45% 45%

Cinderella

3 801

陳立恩

陳嘉棋

洪壬婷

陳金梅

許翔智

陳弘毅

The Snow White

1 802

蔡品婕

許芳語

王家彣

林恩佑

蔡瑾宏

陳富政

Sleeping Beauty

2 803

林嘉麗

洪瓊瑩

洪登瑋

蔡玉婷

洪嘉敏

蔡逢霖

最佳男女主角

項目 第一名 第二名 第三名 備註

最佳男主角

最佳女主角

屏東縣立琉球國中九十五學年度教孝月演說比賽參加名單與編號

七年級（教孝月說故事）  八年級（菸害防治閩南語）

順序 班級 姓名  順序 班級 姓名

 701 謝和芬   801  陳金展

 701 洪秀玲   801 陳世璋

 701 許蜜倫   802 蔡瑾宏

 702 陳映華   802 蔡品婕

 702 蔡素瓊   803 陳清宗

 702 田懿婷   803 洪登瑋

 702 黃家輝

 703 洪振詠

 703 鄭吟盈

 703 陳逸蝶

屏東縣立琉球國中九十五學年度教孝月作文比賽參加名單與編號

七年級（民主法治教育）  八年級（交通安全教育） 九年級（性別平等教育）

編號 班級 姓名  編號 班級 姓名 編號 班級 姓名

711 701 蔡瀚嶙  811 801 蔡家旻 911 901 謝政育

712 701 陳純孝  812 801 洪翎傑 912 901 李云馨

713 701 張雅婷  813 802 李媚蘭 913 901 蔡涵馨

714 702 蔡宛君  814 802 許芳語 914 901 蔡雅萍

715 702 洪耀輝  815 803 李佳懷 915 902 朱麗姍

716 702 彭昭雅  816 803 陳逸峰 916 902 彭昭宜

717 702 洪雅軒     917 902 許乃驊

718 703 黃筠婷     918 903 蔡宜芹

719 703 蔡亞文     919 903 蔡曉薇

720 703 吳孟婷

屏東縣立琉球國中九十五學年度教孝月寫字比賽參加名單與編號

七年級（環境保護教育）  八年級（生涯發展教育） 九年級（衛生教育）

編號 班級 姓名  編號 班級 姓名 編號 班級 姓名

721 701 蔡立宗  821 801 蔡祖恩 921 901 林詩宜

722 701 曾昱輔  822 801 陳乃瑜 922 901 林庭妤

723 702 高怡瑄  823 802 蔡艾倫 923 901 許姿瑩

724 702 林婷怡  824 802 林恩佑 924 901 陳姝勻

725 702 賴巧倫  825 803 陳紫薇 925 902 陳映伶

726 703 洪雅筑  826 803 蔡逢霖 926 902 洪湄涵

727 703 陳柔艾     927 903 莊嘉柔

728 703 陳雪鈴     928 903 蔡愛庭

七年級

說故事比賽(孝順)、作文比賽(民主法治教育) 、書法比賽(環境保護教育) 、

書籤創作比賽(生命教育)、母親卡製作比賽 (對父母的感謝)

八年級

演講比賽(台語)(菸害防治教育)、作文比賽(交通安全教育)、

書法比賽(生涯發展教育)、書籤創作比賽(孝順)、

折頁製作比賽 (營養與健康)

九年級

作文比賽(性別平等教育)、書法比賽(衛生教育)